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Parlida - Descrpalon

Crédito Crginal

Modificaciones

Crédio Vigenle

1-FUENTES DE FINANCIAMIENTO INTERNAS

1.1-TESTRO MUNICIFAL

1.1.0- TESCORC MUNICIPAL

1.3- RECURSOS CON AFECTACION ESPECIFICA

1.3.1 - DE ORIGEN MUNICIPAL
1.3.2 - DE ORIGEN PROVINCIAL

Total FUENTES DE FINANCIAMIENTO INTERNAS

TOTAL GENERAL

264,388 58%,385.00
264 985 588 GR3.00
B4 555 907,250 00
13 824 886 938 00
50761,040 212 00

329,682,497 ,135.00

329,682,497,135.00

264,986,585 385,00
264,383,589,855.00
£4 595 907,250.00
13,534,868 934.00
50,781,040 212.00

329,682,497,135.00

329,682,497,135.00




